
UCHWAŁA NR X/96/2019
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie 
kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych

z usuwaniem wyrobów budowlanych zawierających azbest z budynków na terenie Gminy Starogard 
Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 799) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IX/89/2019 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 27 czerwca 2019r. 
określającym zasady i tryb udzielania oraz sposób rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 
zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z usuwaniem wyrobów budowlanych 
zawierających azbest z budynków na terenie Gminy Starogard Gdański uchyla się § 6 ust. 13. 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika nr 1 do uchwały nr IX/89/2019 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 
27 czerwca 2019r. określającego zasady i tryb udzielania oraz sposób rozliczania dotacji celowych na 
dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z usuwaniem 
wyrobów budowlanych zawierających azbest z budynków na terenie Gminy Starogard Gdański pozostają bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starogard Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marzena Gornowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 13 sierpnia 2019 r.

Poz. 3833


		2019-08-13T12:12:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




